
Smlouva o dílo 

č. ). KRPK-77502 /ČJ-2016 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012., občanského zákoniku, 
mezi těmito smluvnimi stranami: 

"Objednatel" 

Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupená: 

Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 

"Zhotovitel" 

Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary 
72051612 
CZ72051612 

a 

Jan Hošek 

I. 
Předmět a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje, že v souladu se specifikací oprav objednatele 
č. j. KRPK-76524-2/ČJ-2016-1900MN ze dne 26. září 2016, která je 
nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1, dále na základě 
místního šetření provede - zápis jako příloha č. 2 

"Oprava podlah na OOP Sokolov-město, Hornická 2198 Sokolov, AO 
Dolní Rychnov, Dobrovského 1935, OSNM Dolní Rychnov, Dobrovského 

1935, Dolní Rychnov" 



2. Předmětem díla jsou veškeré práce a dodávky, které jsou uvedeny 
v přílohách č. 1 a 2 této smlouVY, ale i práce výslovně neuvedené, 
které jsou nutné k řádnému dokončení díla, a o kterých zhotovitel měl 
či mohl předpokládat, že jejich provedení bude k řádnému a 
kvalitnímu dokončení díla dané povahy třeba, a to zejména s 
přihlédnutím ke svým odborným znalostem, dosavadním zkušenostem 
a ke standardní praxi při realizaci děl obdobného charakteru. 

3, Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, 
služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k 
zahájení, provedení, dokončení a předání díla a jeho uvedení do 
řádného provozu. Součástí dodávky je rovněž zajištění a předání všech 
potřebných dokladů, revizí, osvědčení, atestů, apod., a to nejpozději ke 
dni předání díla. 

II. 
Doba a podmínky plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle nejpozději do 1 O 
dnů od podepsání smlouVY oběma stranami. 

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 10. 
prosince 2016. Termín dokončení je možné zkrátit, nesmí však dojít 
k nedodržení technologických lhůt a ani ke zhoršení kvality nebo rozsahu 
díla. 

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli prostory předmětu plnění díla 
v termínu dle dohody, nejpozději však v den zahájení prací. O předání 
prostor bude VYhotoven písemný záznam, který bude součástí této 
smlOUVY. 

4. Veškeré práce budou prováděny za provozu objektu v pracovních dnech 
od 07.00 do 15.30 hod., za dodržení veškerých bezpečnostních předpisů a 
neohrožení plynulého chodu útvaru. Práce v sobotu a neděli jsou 
přípustné po dohodě s odpovědnou osobou objednatele. 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši: 

Cena díla bez DPH 
DPH 21% 
CELKEM včetně DPH 

157.926,-
33.164,-

191.090,-

SloVY: Stodevadesátjednatisícdevadesátkorun českých 

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením 



předmětu díla. 
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou. 
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští. 
5, Práce bude fakturována na základě objednatelem odsouhlasené 

provedené práce. 
6. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 30 dnů od obdržení faktury 

vystavené na adresu objednatele, tj. Česká republika- Krajské ředitelství 
policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a 
doručí ji na adresu - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, 
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov. 

7. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené 
daňovými a účetními předpisy a musí obsahovat číslo smlouvy o dílo. 
Nebude-li takové náležitosti obsahovat, je objednatel oprávněn ji vrátit 
zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností. 

8. Faktura bude hrazena převodním příkazem. 
9. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem připsání fakturované 

částky na účet zhotovitele. 

IV. 
Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel má právo do 5 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo 
upozornit objednatele na práce související s předmětem plnění, které 
nebyly uvedeny v požadavcích - zadávacích podmínkách objednatele. Po 
této lhůtě nebude objednatel akceptovat jakékoliv požadavky zhotovitele 
na zvyšování ceny díla a zhotovitel provede tyto práce na vlastní náklady. 

2. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na pracovišti a za 
dodržování bezpečnosti práce pracovníky provádějícími dílo. 

3. Z důvodu provádění prací za provozu v objektu, je zhotovitel povinen 
provést opatření k zajištění bezpečnosti pracovníků uživatele a klientů 

Policie ČR (vymezení prostoru, výstražné informace, proškolení apod.). 
Před samotným začátkem akce musí být oddělen dotčený stavební prostor 
od dalších prostor útvaru tak, aby nebyl ohrožen plynulý chod útvaru a 
dodrženy veškeré bezpečnostní předpisy. Zhotovitel zpracuje před 
započetím díla harmonogram prováděných prací odsouhlasený zástupcem 
uživatele objektu a objednatele. 

4. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke 
škodám na majetku objednatele a v případě, že k takové škodě dojde, 
plně za ni odpovídá zhotovitel. 

5. Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů. 
6. Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady bez 

zbytečného odkladu odstranit. 
7. Zhotovitel musí mít uzavřenu pojistku na odpovědnost za škodu 

způsobenou třetí osobě s limitem pojistné částky ve výši minimálně 300 
tis. korun. 

8. Pokud v důsledku porušení platných právních předpisů či rozhodnutí 
vznikne objednateli (popř. jiné osobě) jakákoliv škoda, zavazuje se 



zhotovitel uhradit objednateli (popř. jiné osobě) veškeré náklady vzniklé 
v souvislosti s touto škodou, a to včetně refundace případných pokut či 
jiných sankcí uložených orgány veřejné správy. Zhotovitel na sebe 
zároveň přejímá zodpovědnost a ručení za škody způsobené všemi dalšími 
osobami případně zúčastněnými na provádění díla (subdodavatelé). 

9. Zhotovitel na své náklady zajistí a provede všechna opatření 
organizačního a stavebně technického charakteru, nutná k řádnému 
provádění a dokončení díla, zejm. obstará/ dodá potřebné zboží, materiály 
a zařízení, zf\iistí jejich dopravu, nakládku, vykládku a skladování ve 
vhodném, tuzemským zvyklostem odpovídajícím balení. 

lO.Zhotovitel dále na své náklady zf\iistí a provede veškeré práce a dodávky 
související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku; 
zejména zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci v souladu 
s platnými právními předpisy, především zákonem č. 262/2006 Sb., 
zákoníkem práce, a zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních 
vztazích. 

!!.Zhotovitel při provádění díla v maximální možné míře zajistí ochranu 
životního prostředí dle platných právních předpisů. Odvozy odpadů a 
obalů a jejich likvidace budou prováděny zhotovitelem na jeho náklady, a 
to v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, a prováděcími 
předpisy; v případě výslovného požadavku objednatele je zhotovitel 
povinen doložit doklad o jejich likvidaci v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb. při přejímacím řízení. Odpad použitelný jako druhotná 
surovina zůstává majetkem objednatele a zhotovitel je povinen o jeho 
případném výskytu prokazatelně informovat kontaktní osobu objednatele, 
přičemž odvoz takového odpadu z místa plnění je možný až po udělení 
prokazatelného souhlasu k jeho odvozu 

12.V případě požadavku objednatele je zhotovitel povinen před započetím 
díla předat objednateli seznam všech pracovníků, včetně čísel občanského 
průkazu a registračních značek vozidel, která budou vjíždět na místo 
plnění. 

13.Při realizaci použije zhotovitel pouze suroviny, materiály a výrobky, které 
jsou schváleny nebo certifikovány. Doklady o certifikaci bude předkládat 
objednateli průběžně, nejpozději však před zabudováním. 

v. 
Povinnosti objednatele 

1. Objednatel předá zhotoviteli před započetím prací prostor pro předmět 
plnění a seznámí jej s charakterem z hlediska bezpečnosti práce. Zajistí 
zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla. 

2. Objednatel nebude zf\iišťovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, 
včetně dopravy. 

3. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu 



díla a zhotovitel je povinen objednateli tuto kontrolu umožnit. 
4. Objednatel je povinen za dokončené a bez závad převzaté dílo včas 

zaplatit cenu dohodnutou dle této smlouvy. 

VI. 
Předání díla 

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce. 
Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listiny apod. 

2. Objednatel je povinen převzít provedené dílo do 3 pracovních dnů od 
zhotovitelovy výzvy. 

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, 

které samy o sobě nebo ve svém souhrnu brání řádnému užívání díla. 
4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší odpovědní 

pracovníci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis 
eventuálně zjištěných vad a nedodělků s dohodnutými lhůtami pro jejich 
odstranění. 

5, Zhotovitel je povinen vyklidit prostor do 5 kalendářních dnů od podepsání 
zápisu o převzetí díla. 

VII. 
Odpovědnost za vady 

1. Záruka na veškeré dodávky materiálu je poskytována v souladu se 
zárukou poskytovanou výrobci. Záruky na práci jsou poskytovány v délce 
60 měsíců (slovy šedesát měsíců) a běh záruční doby se počítá ode dne 
následujícího po dni převzetí díla. 

2. Výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu 
s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění a zhotovitel je povinen vady odstranit do 10 kalendářních dnů, 
nedohodne-li se s objednatelem jinak. 

3, Lhůta pro zahájení odstraňování vady díla charakteru havárie se 
stanovuje na dobu do 48 hodin po nahlášení objednatelem. 

VIII. 
Sankce 

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu 
dokončení a předání díla smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla 
včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení. 

2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši 0,5% z fakturované částky včetně DPH za každý, 
byť i započatý den prodlení. 

3. V případě nesplnění termínu k odstranění záručních vad či nedodělků, či 
bezdůvodného přerušení díla a jeho nedokončení, zaplatí zhotovitel 



objednateli smluvní pokutu ve výši 5000,-Kč za každý, byť i započatý den 
prodlení. V případě svévolného přerušení díla je smluvní pokuta počítána 
od následujícího dne po dni přerušení prací na díle. 

4. Povinnost uhradit smluvní pokutu/úrok z prodlení vzniká dnem doručení 
výzvy k její/jeho úhradě povinné straně s dobou splatnosti 30 dnů, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

5. V případě nesplnění povinnosti informovat objednatele o výskytu odpadu 
použitelného jako druhotná surovina či odvezení takového odpadu 
z místa plnění bez souhlasu objednatele (viz čl. IV. odst. ll poslední věta) 
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu 
v částce 20.000,- Kč za každé porušení této povinnosti; tím není dotčeno 
právo objednatele na náhradu případně vzniklé škody. 

IX. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí§ 2001 a násl.občanského zákoníku. 
2. Objednatel může od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel podstatným 

způsobem smlouvu poruší. 
3. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje mimo 

jiné případ, kdy zahájení nebo postup prací zhotovitele ohrožuje 
objednatele vznikem prodlení v termínu dokončení díla či vznikem 
nepřiměřených stavebních a provozních nákladů, kdy ze strany 
zhotovitele nejsou dodržovány technologické postupy a předepsaná 
kvalita díla, na což byl zhotovitel předem písemně upozorněn se 
stanovením opatření k nápravě a dále svévolné ukončení díla a 
nepokračování v něm i přes výzvy objednatele. 

4. Podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele je též zhotovitelovo 
podání návrhu na prohlášení konkurzu na svůj majetek ve smyslu 
ustanovení zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), nebo bude prohlášen konkurz na majetek zhotovitele 
na základě návrhu věřitele zhotovitele či bude na základě rozhodnutí 
soudu ustanoven předběžný správce konkurzní podstaty pro zhotovitele 
ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., anebo bude zhotovitelem podán návrh 
na vyrovnání ve smyslu ustanovení zákona č. 182/2006 Sb.; jestliže 
zhotovitel vstoupil do likvidace. 

5. Po doručení rozhodnutí objednatele o odstoupení od smlouvy, zastaví 
zhotovitel ihned další provádění prací na díle. Neprodleně bude provedeno 
předání a převzetí rozestavěného díla zápisem smluvních stran a 
vyúčtování provedených prací. 



X. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní vztahy, které nejsou upravené touto smlouvou o dílo, se řídí 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89 j 2012 Sb., občanský zákoník. 

2. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním 
výslovně nazvaným: "Dodatek ke smlouvě o dílo". 

3. Za objednatele je ve věcech technických oprávněna jednat Bc. Hana 
Kržová, kontaktní osoba. 

4. Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a 
jeden zhotovitel. 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami 
za obě smluvní strany. 

Příloha č. 1 
specifikace oprav objednatele č. j. KRPK-76524-2/ČJ-2016-1900MN ze dne 
26.září 2016, 
Příloha č. 2 
zápis z místního šetření 
Příloha č. 3 
nabídka zhotovitele 

V Karlových Varech dne .. ~.~· .. 1,0 2015 



POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO 
KRAJE 

Odbor správy majetku 
Odděleni správy nemovitého majetku 

bSS9 úPIIIIBATIRIIII!I'hl~IU~Ii!JI!IIIIIT UJJJJ:~Bt::;$:;20J'liW.hi',~DH J'"''"""'' """""·"f';_:teni!IJIIIIIIlT/ ~ f.mY,~dJIJif OBiíifii1/.<UiW'~TJi'~f 

Č.j. KRPK-76524-2/ČJ-2016-1900MN Dolnl Rychnov 26. zMl 2016 
Počet listťl: 2 

Specifikace oprav 

Oprava podlah na OOP Sokolov- město, Hornická 2198, AO 
Dolnl Rychnov, Dobrovského 1935, OSNM, Dobrovského 1935, 

Dohú Rychnov 

1/2 



Na objektech KŘP KVK proběhne oprava stávajlclch podlah na OOP Sokolov - město, 
Homická 2198, AO Dolnf Rychnov, Dobrovského 1935, OSNM, Dobrovského 1935, Dolnf 
Rychnov. 

Stávajlcl podlahové krytiny budou demontovány, jako podklad pod krytiny bude podle 
nutnosti použita nivelačnl stěrka. Něktcré podlahy budou opatřeny novým zátěžovým kobercem 
nebo PVC krytino\t a budou přilepeny celoplošně k podkladu, budou namontovány kobercové sokly 
a PVC lišty, pf'echodové lišty, Výměna podlahových krytin b\l(le provedena včetně likvidace 
odpadu. 

Rozsah oprav a zaměrenl bude stanoven na mfstnlm šetretú. 

Realizace zakázky proběhne v období řfjen až 10, prosince 2016. 
Zhoto,•itcl dodá před za početím realizace zaknzl<y harmonogt•am prací. 
Pfi p!ocdání staveniště dodá zhotovitel seznam všech pracovníků, kteN se budou 
pohybovat na útvarech krajslcého !oeditelsM během realizace zalu\zky. 
Pmcovní doba na tomto objelctu od 7:30 do 15:30 hod pouze v pracovních dnech. 
Zhotovitel je povinen v pn1běhu výstavby udržovat průběžně pořndelc tUl pracovišti a 
zabránit rozptylu odpadu v olmlí stavby. 
Po slwnčenl pracf je povinen zanechat dílo uklizené bez odpadu vzttildého pN výstavbě. 

Poznámka: 

Všechen uvedený matel'iál a práce jsou orientační. Pl-cd zadáním do rozpočtu a zahájen hu 
prací bude provedeno upřesněni požadavlcit na materiál, rozměry a barevnost pH místním 
šetřen lna místě realizace. Jakékoliv změny v průběhu realizace jsou ncpNstupnó. 

2/2 



------ --·--·-

! 
• . . . I 

POLÍCIE ČESKÉ REPUBLIKY ! 
KRAJSKÉ llEDITELSTVÍ POLICIE KARLOV ARSJ1É!40 
KRAJE . 

I Pomáhat« chránit 
Odbor správy mfljetku 
Oddělení správy ncmovitého majetku 

b'BPVil ..... ~>i'r..-Di+JP"tú• _ _ ~~1JJ~~-!-~~I.Wl:tF _ t~~'Y tiwf:~.II'W'd~rAJ""JT4UR(f.~i~ 

Č.j.KRPK-76524-7/ČJ-2016-1900MN . Dolní Ryclmov, Sokolov Id. října 2016 
i Počet listů: 2. I Přllohy: f/.0 
i 

Záznam z místního šetřc.nf _ \ 
k VZMR- Oprava podlah na OOP Sokolov- město, Hormcká 2198, AO :Polní Rychnov, 

Dobrovského 1935, OSNM, Dobrovského 1935, Dolní Rychnov konaného 9ne 1 O, října 2016 

MJstního šetřeni k opravě podlah na Kl1P KvK se zúčastnili dne !O.l'íjna 2016 ~že podepsaní. 

Na základě místního šetřeni bylo provedeno upřesnění těchto požadavků: 

I 
I 

i 

V místech ~lánované realizace byla provedena prohlfdka a zaměřeni. Výstuptm je výkaz výměr, 
který je přílohou záznamu o místním šetře11Í. I 



v 

Specifikace oprav podlah na KRP KvK 

Dolní Rychnov, Dobrovského 1935 

Položka M.J Množství .Jednot. Cena 
cena celkem 

Demontáž původních krytin m2 150,76 

Penetrace podkladu m2 150,76 

Nive1ační stěrka vč. montáže m2 150,76 

Montáž PVC a koberce celoplošné m2 150,76 lepení 

Montáž soklu PVC a kobercového bm 138,96 soklu 

PVC Tarket Supreme plus vč. prořezu m2 120,12 

Kobercová krytina Rolex vč. prořezu m2 50,16 

PVC lišta soklová a kobercová vč. bm 140 
prořezu 

Likvidace odpadu ks 1 

Cena bez DPH: 

DPH: 

Cena vč. DPH: 

1 



OOP Sokolov- město, Hornická 2198, Sokolov 

Položka MJ Množství Jednot. Cena 
cena celkem 

Demontáž původních m" 114,91 

Penetrace podkladu m2 114,91 

Nivelační stěrka vč. montáže m2 114,91 

Montáž kobercové krytiny celoplošným 
m2 114,91 lepením vč. prořezu 

Montáž soklu kobercového bm 98,36 

Montáž lišty přechodové ks 6 

Kobercová krytina Rolex včetně m2 143,64 
prořezu 

Kobercový sokl bm 99 

Lišta přechodová Elox včetně prořezu ks 6 

Likvidace odpadu ks I 

Cena bez DPH: 

DPH: 

Cena vč. DPH: 

2 



Seznam objektů: 

Název objektu Cena včetně DPH 

Budova Dolní Rychnov, Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 

OOP Sokolov, Hornická 2198, Sokolov 

Celková cena zakázl{y: 

3 



1•. 

,·-'f 

l KRYCÍ LIST NABÍDKY 
/k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

H 

;f s názvem: 

"'/ 
"Oprava podlah na OOP Sokolov-město, Hornická 2198 Sokolov, AO Dolul Rychnov, 

Dobrovského 1935, OSNM Dotni Rychnov, Dobrovského 1935, Dolnf Rychnov" 

Identifikační údaje zadavatele: 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Závodn(J86 
360 06 Karlovy Vaty 
IČ: 72051612 

Identifikační údaje uchazeče: 

Jméno/Název uchazeče: 
(obchodní název firma nebo název) 

Sídlo/místo pocjf1Jikánli: 
(celá adresa 

Kontaktní adresa: 
(celá adresa vč. PSČ) 

Právní forma: 

IČ: 
(bylo-li přiděleno) 

DIČ: 
(bylo-ll přiděleno) 

Jméno statutárního zástupce: 

Jméno osoby oprávněné jednat ve věci 
nabídky: 

Kontakt na oprávněnou osobu: 
(tel., e-mail, fax) 

Bankovní spojení s uvedením čísla účtu: 

Celková nabídková cena DPH 21% 
(bez DPH) 

157926 33164 

Jan Hošek 

Celková nabidková cena 
(včetně DPH) 

191090 



,. 

Cenová nabidka 

CENOVÁ NABÍDKA 

OOBtRATEL 

Krajské feditelství policie Karlovarského kraje 

Závodnl386 
36006 Karlovy Vary 
česká republika 

IČ: 72051612 DIČ: CZ72051612 

Prijemce: K(ajs'r<é (edlte!sM policie Karlovarského kraje 

Zévodni3B6, 36006 Karlovy Vary, česká republika 

Datum vystaven(; 
Datum platnosti: 

Forma dhrady: 

16.10.2016 
16.10.2016 

#Oprava podlah na OOP Sokolov-město, Hornická 2198 Sokolov, AO Dolnf Rychnov, Dobrovského 1935, OSNM Dolnf Rychnov, Dobrovského 
1935, Dolnl Rychnov 

I Popis položky 
--------

Cenová nabldka N2016/0198 
Cenová nabldka N201610197 

Moožstvl MJ Cena za MJ DPH 
63 979CZK 21% 
93 947 CZK 21% 

[Celkem: 

Cena za MJ s DPH 

77 414,00 CZK 
113 676,00 CZK 

Sleva 

0,0% 

0,0% 

Celkem s DPH / 

77 414 CZK 
113 676 CZK 

191 090,00 CZK I 
----------

sazba DPH Cena bez DPH 

(21% . 157 926 CZK 

[celkem: 157 926,62 CZK 

zaokrouhleni: 

Celková cena: 

DPH Cena$ DPH 

33 164 CZK --c-~19cc1cc090 czK) 
33 164,38 CZK 191 090,00 CZKl 

0,00 

191 090,00 CZK 

ra;dtko a pOOpts 

Strana 1 



Cenová nabfdka 

IP~rs položky 
'-·· -·-·· 
Policie Sokolov Město, kancelář č.-
219,339,341,342,214,216 

Demontáž pllvodnlch krytin 

Penetrace podkladu 

Nlvelačnl stěrka včetně montáže 

Montáž kobercové krytiny celoplošným lepenlrn 

Montáž soklu kobercového 

Montáž lišty pfechodové 

Kobercová krytina Rol ex včetně prořezu 

Koberec sokl 

lišta přechodová Elox včetně prořezu 
Likvidace odpadu /pOvodni krytina/ 

Manipulace s materiálem, doprava 

CENOVÁ NABÍDKA 
N2016/0198 

ODBtRATEL 

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Závodnl386 
36006 Karlovy Vary 
česká republika 

tč:72051612 DIČ: CZ72051612 

Prrjemce: Krajské rcdltelstvf pol!cle Karlovarského kraje 

Závod nf 388, 36006 Karlovy Vary, česká rapubl!ka 

! Datum vystaveni: 
Datum platností: 

Forma úhrady: 

10.10.2016 
10.10.2016 

,_" ________ ---------

----·- ---------
Množstvl MJ Cena za MJ DPII cena za MJ s DPH Sleva Celkem s DPH : 

--------------- ------

0,0%) OCZK 

114,91 m2 30CZK 21% 36,30 CZK 0,0% 4171 CZK 
114,91 m2 15CZK 21%1 18,15 CZK 0,0% 2 086 CZK 
114,91 m2 135 CZK 2111/., 163,35 CZK 0,0% 18 771 CZK 
114,91 90CZK 21% 108,90 CZK 0,0% 12 514 CZK 
98,36 mb 22 CZK 21<>,{, 26,62 CZK 0,0% 2 618 CZK 

6 ks 60CZK 21°/o 72,60 CZK 0,0% 436 CZK 
143,64 m2 175 CZK 21% 211,75 CZK 0,0% 30 416 CZK 

99 24 CZK 21°/<:> 29,04 CZK 0,0% 2 875 CZK 
6 ks 236 CZK 21% 285,56 CZK 0,0% 1 713 CZK 
1 ks 500 CZK 21'% 605,00 CZK 0,0% 606 CZK 
1 ks 1 OOOCZK 2l'Yo 1 210,00 CZK 0,0% 1 210 CZK 

Celkem: 
---·----·-·-- ______ . ___ 7_7_4_14,_13_C_Z_K_ 

sazba DPH Ceon bez DPH DPH Cena s DPH 
21 ','<-, ---·-6-3 979-cz-K-··--c1cc3-c43""6ccC:::Z"Kc---7-7 -41-4 .ézK 

r- -- ---·-· 

:__C~ik_e_m_: -·6_3 _97!l,62 CZK --'-13'--43'-5._,5_1_C.,.Z_K ___ 77 414,13 C"__<_. 

zaokrouhleni: ·0,13 

Celková co no: 77 414,00 CZK 

razltko a podpis 

Strana I 



,. 

~----------

Cenová nabldka 

f Popis položky 
;=:-----

Policie Dol nf Rychnov,kancelář č.-
101,102,103,104,105,111,112 
Demontáž původnfch krytin 

Penetrace podkladu 

Nivelačnf stěrka včetně montáže 

Montáž PVC a koberce celoplošným lepen lm 

Montáž soklu PVC a kobercového soklu 

PVC Ta.rkett Suprome Plus vč.prořezu 

Pvc lišta soklová a kobercová včetně pro fezu 

Kobercová krytina Rol ex vč.prořezu 

Likvidace odpadu/původnf krytina/ 
Manipulace s materiálem, doprava 

CENOVÁ NABÍDKA 
N2016/0197 

OOOť:RATEL 

Krajské fedítolstvl policie Karlovarského kraje 

Závodnl386 
36006 Karlovy Vary 
česká republika 

IČ: 72051612 DIČ: CZ72051612 

Pfíjemce: Krajské ředitclstvf policie Karlovarského kraje 

Zfwodnf 386, 36008 Karlovy Vary, česká reJ)\Jbllka 

I 
) Datum vystaveni: 

Datum platnosti: 

Forma úhrady: 
! 

10.10.2016 
10.10.2016 

__ l ____ . __ _ 

···--·--- --~~~-··--· 

Množslvl MJ 
·------~---

150,76 ni2 

150,76 m2 

150,76 m2 

150,76 m2 

138,96 mb 

120,12 m2 

140mb 

50,16 m2 

1 ks 

1 ks 

Cena za MJ DPH Cena za MJ s DPH Sleva Celkem s DPH 
-~-~ ----------~ 

0,0% OCZK 

30 CZK 21% 36,30 CZK 0,0% 6 473 CZK 

15CZK 21% 18,15CZK 0,0% 2 736 CZK 

135 CZK 21% 163,35 CZK 0,0% 24 627 CZK 

90CZK 21% 108,90 CZK 0,0% 16 418 CZK 

22CZK 21% 26,62 CZK 0,0% 3 699 CZK 

308 CZK 21% 372,68 CZK 0,0% 44 768 CZK 

24 CZK 21% 29,04 CZK 0,0% 4 066 CZK 

176 CZK 21% 212,96 CZK 0,0% 10 602 CZK 

500CZK 21% 605,00 CZK 0,0% 605 CZK 

50QCZK 21% 605,00 CZK 0,0% 605 CZK 

113 676,40 CZK 
--------

saz~a DPH Cena bez DPH DPH Ceno s DPH 

i 21 %--93 947 cZ-K-~19 729 CZK-- 113 676 CZK 

i ceíkem: - 93 947,44 GZK 19728.96c~m m:~o CÍK-

zaokrouhtenl: -0,40 

Celková cena: 113 676,00 CZK 

S!reM 1 




